
UBND TỈNH CAO BẰNG 

BAN DÂN TỘC  

 

Số:       /QĐ-BDT 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cao Bằng, ngày     tháng 12  năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc tặng Giấy khen tập thể có thành tích xuất sắc trong công tác phòng, 
chống tham nhũng trên địa bàn tỉnh Cao Bằng 

 
TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH CAO BẰNG 

 

Căn cứ nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật 
sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 02/3/2018 của UBND tỉnh 
Cao Bằng Ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Cao Bằng;  

Căn cứ vào Hướng dẫn số 1669/HD-SNV ngày 15 tháng 8 năm 2020  của Sở 
Nội vụ về Khen thưởng đối với các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong 
công tác phòng, chống tham nhũng trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ vào kết quả cuộc họp ngày 18 tháng 12 năm 2020 của Hội đồng thi 
đua, khen thưởng Ban Dân tộc về việc Họp xét danh hiệu thi đua, khen thưởng năm 
2020. 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Tặng Giấy khen của Trưởng Ban Dân tộc cho tập thể phòng Thanh tra 

– Tuyên truyền có thành tích xuất sắc trong công tác phòng, chống tham nhũng trên 
địa bàn tỉnh Cao Bằng. 

Điều 2. Thưởng kèm theo Giấy khen cho mỗi tập thể bằng 0,6 lần mức lương 
cơ sở. 

Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn nghiệp vụ và tập thể 
phòng Thanh tra – Tuyên truyền chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                        
- Như điều 3 (thi hành);   
- Lưu: VT, TĐKT. 

TRƯỞNG BAN 
 

 

 

 

 

 

 

Bế Văn Hùng 

 


		2020-12-28T14:03:34+0700


		2020-12-28T14:07:30+0700


		2020-12-28T14:07:30+0700


		2020-12-28T14:07:30+0700




